recursos de ley como lo ordena la ley 142 de 1994 en su artículo 155 del pago de los 
recursos. En caso de no realizarse el pago, la empresa rechazará el recurso.

De acuerdo con los elementos anteriormente mencionados, CENS S.A. E.S.P decide lo 
siguiente: 

Primero: No acceder a la reclamación respecto al valor de sesenta mil sesenta pesos 

($60.060), liquidado en la factura No. 1087376916, por concepto de reconexión del servicio 
para el usuario No. 516495, según lo expuesto en la parte considerativa del presente Acto 
Administrativo.

Segundo: Comunicar que contra esta decisión procede el recurso de reposición ante el